会員・賛助会員各位

一般社団法人長野県臨床検査技師会

                           会 長  中 山 朋 秋

宮島喜文氏叙勲受章祝賀会開催のお知らせ

謹啓

 春暖の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会への格別のご理

解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、皆様もすでにご承知の通り、宮島喜文氏が長年にわたる業績により旭日中綬章を受

章されました。つきましては、宮島氏のご功績を讃え、下記の通り受章のお祝いの席を設け

たいと存じます。

 ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

                                    謹白

記

1.日 時  2024年 6月 9日（日）16:00～18:00

受付開始 15:30～

2.場 所  信州大学医学部附属病院 外来棟５F

       レストラン ソレイユ

3.参加費   4,000円

 尚、参加につきましてはお手数ですが下記の QR コードを読み込み、5 月 24 日までに Google

フォームにてお申込みいただきますようお願い申し上げます。

 連絡先 社会福祉担当理事

市立大町総合病院   鷲澤明美

TEL 0261-22-0415   PHS 3142

FAX 0261-22-7948

Email aw@hsp.city.omachi.nagano.jp